

Obecní úřad Albrechtice
Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz

Spis: 38/2021
Č.j. OBAL 55/2021/84.1
Dne: 13.2.2021
Vyřizuje: Ficnerová J.

Poskytnutí informací a vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a současně podle § 82 písm.c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů č.j. OBAL 38/2021

- 1) kopie všech žádostí o výměnu p. č. 453/2 (dříve 453) za část p. č. 1549/1 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna, které podal [REDAKCE]
- 2) odpovědi, které byly [REDAKCE] na jeho žádosti zaslány
- 3) zápisy z jednotlivých zasedání zastupitelstva obce Albrechtice, na kterých byly tyto žádosti projednávány

Sdělujeme Vám, že podle vaší žádosti č.j. OBAL 38/2021 ze dne 27.1.2021 vám poskytujeme dokumenty s informacemi.

Počet příloh: 14 Celkem: 54 stran

Posíláme dokumenty s informacemi v kopii každému ze žadatelů, i když jste jako členové zastupitelstva většinu dokumentů již obdrželi jako podklad před projednáváním v zastupitelstvu, stejně tak vám jsou dávány pravidelně úplné zápisy ze zasedání zastupitelstev. I přesto, že se jedná o velký objem dokumentů jsou vám poskytovány v tištěné podobě zdarma.

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz